
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

Dr. Jacobs Olejek Oregano 60 kapsułek
 

Cena: 76,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW
ARASZKIEWICZ

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościDr. Jacobs Olejek Oregano 60 kapsułekOlejek Oregano firmy Dr. Jacob's – zawiera 70% karwakrolu i 3,5% tymolu.✓ Bogaty
w związki bioaktywne✓ Bezsmakowy – łatwe do połknięcia kapsułki z olejkiem✓ Czysto roślinny – bez dodatkówDobro z naturyOregano
(Origanum vulgare L.) – zwane też dzikim majerankiem, to roślina od tysiącleci używana jest jako przyprawa oraz jako zioło w medycynie
ludowej. Była bardzo popularna już w starożytnym Egipcie i Grecji. Wywodzi się z górskich obszarów Morza Śródziemnego. Mieszkańcy
regionu śródziemnomorskiego od wieków cenią oregano m.in. z powodu dużej zawartości garbników (nadają oregano gorzkawy smak).
Lubią pic oregano jako napary ziołowe lub herbatę.Ponieważ z przyczyn prawnych nie możemy tutaj napisać więcej o olejku z oregano,
zachęcamy do skorzystania z fachowych artykułów w literaturze lub internecie.Cenny olejek eterycznyRoślina oregano zawiera w sobie
od 0,1 do 1% olejku eterycznego.Do Olejku Oregano Dr. Jacob's pozyskuje się go w bardzo delikatny sposób w specjalnym procesie
destylacji parą wodną. Dzięki temu zachowane są wszystkie właściwości olejku z oregano. Szczególnie cennymi składnikami olejku z
oregano są fenolowe monoterpeny karwakrol i tymol.W każdej kapsułce Olejku Oregano Dr. Jacob's jest aż 133 mg olejku z oregano, w
tym 70% karwakrolu i 3,5% tymolu. Olejek z oregano rozpuszczony jest w naturalnej, najwyższej jakości oliwie z oliwek.Korzyści z
kapsułek oleju z oreganoWiele kapsułek z płynną zawartością jest wykonanych z żelatyny zwierzęcej. Kapsułki Olejku Oregano Dr.
Jacob's nie zawierają składników pochodzenia zwierzęcego. Stosujemy wegańskie płynne kapsułki GREENCAPS, które zapewniają
optymalną wchłanialność i stabilność zawartego olejku.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu
dnia.Składnikioliwa z oliwek, olej z oregano (Origanum vulgare L., 70% karwakrol) (26%), hydroksypropylometyloceluloza (otoczka
kapsułki roślinnej).ProducentDr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 WarszawaTel.: 22 490 94 30
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